
Id: D4D45AF4-DB19-40EE-91BF-C2BCD69F73C8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2025 

WÓJTA GMINY CHYNÓW 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie: wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu organizacji lokalnego konkursu 

grantowego dla organizacji pozarządowych, podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 

jednostek samorządowych i innych grup aktywnych z terenu gminy Chynów wspierającego finansowo, 

organizacyjnie i szkoleniowo opracowanie i wdrożenie przez te organizacje i podmioty najlepszych 

projektów o charakterze publicznym. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U.  2024r., poz. 1491 ze zm.), po zapoznaniu się z protokołem z dnia 5 marca 2025 roku 

Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na realizację zadań publicznych w 2025 r., postanawiam: 

§ 1. Dokonać wyboru następujących ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku w zakresie zakresu 

organizacji lokalnego konkursu grantowego: 

Zadanie 1 - Program „Działaj Lokalnie w Gminie Chynów – ofertę Stowarzyszenia W.A.R.K.A. 05-660 

Warka ul. Warszawska 45 – kwota dotacji 12.000zł jako oferty najkorzystniejsze oraz spełniające wymogi 

określone w ustawie i ogłoszeniu o przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. 

§ 2. Protokół Komisji Konkursowej stanowi Załączniki nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Chynów 

 

 

Tadeusz Zakrzewski 

 


